

## MØTEBOK – JESSHEIM OG HOVIN MENIGHETSRÅD

<b>Råd</b>	<b>Tid/Sted</b>	<b>Innkalte:</b>
Jessheim og Hovin menighetsråd	Tirsdag 16. april 2024 kl. 18 på kjøkkenet i Jessheim kirke.	Menighetsrådsmedlemmer + 1.vara Hedvig-Torill Adriansen Larsen

Til stede: Steinar Ørum, Marianne Kraft Muri (sak 38 og 39), Hedvig Adriansen Larsen, Dagmar Myrland, Per-Kristian Bandlien, Ole Harald Laache, Kent-Roger Ingerø, Arvid Birkelund, Ragne Øybekk Sander (sak 38 og 39), Liv Ødemark-Bocek, Eddie Salvesen, Marit Sæther

Forfall: Ina Margrethe Kultorp Lundberg-Nilsen, Liv Munthe-Kaas

## MØTEBOK

**SAK 35/2024**                    **Godkjenning av innkalling til møte 16. april.**  
**Vedtak:** Godkjent.

**SAK 36/2024**                    **Godkjenning av møtebok fra møte 12. mars.**  
**Vedtak:** Godkjent. Ang. sak 32/2024: Det vil bli laget et jubileumshefte. Sverre Kragset er villig til å være med i en komité. Arild Andersen har mye stoff liggende.

**SAK 37/2024**                    **Innkomet post og informasjonssaker**

a) Referat fra møte i Ullensaker kirkelige fellestråd 21. mars  
b) Årsmøtereferat  
c) Revisjonsberetning 2023  
d) Informasjon fra staben v/Per-Kristian Bandlien

Til punkt a):

- Gledelig at 40 % vakant stilling som menighetspedagog ikke blir inndratt.
- Gravplassforvaltning: Kommunen iverksetter ikke videre utredning for overføring av gravplassmyndigheten fra Ullensaker kirkelige fellestråd til Ullensaker kommune.

Til punkt d):

- Drop in-dag 15. mars: 6 vielser og 7 dåp. Det var satt av tre timer, men tok litt lenger tid.
- Påskevandring for barnehager før påsken: Godt besøkt og flott gjennomført av ansatte og frivillige.
- Fine gudstjenester i påsken og relativt godt besøkt.
- Det har vært språkkafé etter påske med ca. 60 mennesker til stede. Det kan hende frekvensen på språkkafé bør vurderes ettersom tiltaket er så godt besøkt. Det blir gjort et kjempesøtt arbeid, og språkkafeen er jevnt over godt besøkt. Det er viktig å danne

møteplasser for nye innbyggere, både de som flytter hit fra andre land og fra andre steder i Norge.

- Halvor Lindberg har nå en 100 % stilling (vikariat) som menighetspedagog. Astrid Øgaard har gått ut i svangerskappermisjon.
- Det blir økumenisk gudstjeneste i Jessheim kirke 2. pinsedag, 20. mai, kl. 17.00.

**Vedtak:**

Tatt til orientering.

**SAK 38/2024**

**Diakoni i Jessheim og Hovin menighet**

Diakonene Ragne Øybekk Sander og Marianne Kraft Muri deltok på møtet.

Diakoni er kirkens omsorgstjeneste og evangeliet i handling. Den norske kirke har en plan for diakoni, og Borg bispedømme har egne satsningsområder: ungdomsdiakoni, kunnskapsutvikling, lokal rettferdighet og sorgarbeid. I tillegg har vi en lokal diakoniplan for Jessheim og Hovin menighet med egne tiltak samt én del som er fellestiltak for alle kirkene i Ullensaker. Diakonene har kartlagt behovene i kommunen.

Diakonene skal jobbe under menighetsrådets rammer og skal strekke seg langt for å få til det menighetsrådet ønsker. Menighetsrådene er derfor en viktig samarbeidspartner for diakonene.

Det har vært en omorganiseringsprosess en stund. Marianne har mye en-til-en-samtaler, mer på Jessheim enn på Kløfta. Vi har et godt samarbeid med kommunale tilbud innen lavterskelsamtaler. Marianne følger opp to sykehjem med trefftid og noen andakter (Gjestad bo- og aktivitetssenter og Kløfta bo- og aktivitetssenter). Hun har kontakt med de ulike eldretreffene og skal være med en gang i semesteret på hvert sted, og også ha kontakt med de frivillige på eldretreffene. Diakonene har også sorggrupper og deltar på gudstjenester av diakonal art mm. Ragne jobber mest med ungdommer, men har også andre oppgaver. Vi har et eget samtaletilbud, 13-20, som er rettet mot ungdommer. Ragne har samarbeid med vekterne på Jessheim storsenter og følger opp ungdommer som har tatt dårlige valg der. Ragne har også syverksted for ungdommer annenhver mandag sammen med to frivillige, og går på etterutdanning i sorg og sorgstøtte. Sammen med kommunen har vi tilbudet «Ung sorg», der bl.a. kreftkoordinator, helsesykepleier, FABU og kirken er involvert. Vi har også flere andre ting, f.eks. språkkafé og Åpen leir.

Diakoniplanen gir en retning og et mål å jobbe mot, og kan også inspirere til videre tenkning og ideer. Diakoniplanen skal revideres annethvert år.

Diakoniplanen ble revidert i 2023, men det er behov for en oppdatering og mindre endringer og korrigeringer, bl.a. av hvem som har ansvar for ulike tiltak. Det er ikke tatt inn nye tiltak i oppdateringen.

«Møteplassen» er et nytt tiltak som vurderes. Det skal være et tilbud på dagtid for mennesker som ikke har et annet sted å møte andre, kanskje spesielt innflyttere fra andre land som ikke har tilbud på dagtid. Tilbudet prøves ut to mandager, 22. april og 3. juni, og det settes fram symaskiner, vaffeljern mm.

Samarbeidet på tvers av menighetene har ikke satt seg helt, og fungerer ikke optimalt, noe vi spesielt ser på forankring og tilhørighet. Det kan kommen noen justeringer, men diakonene er fornøyd med oppgavene de har. Det er fint å ha tettere kontakt diakonene imellom.

**Vedtak:**

Menighetsrådet takker for god informasjon.

Diakoniplanen skal ikke være helt rigid, men må gi rom for endringer, og tiltak kan komme på underveis. Dersom diakonene ønsker å satse på ting som ikke står i planen, skal menighetsrådet informeres.

Oppdatert diakoniplan tas opp igjen på neste menighetsrådsmøte. Send evt. innspill innen 23. april til AU v/Marit Sæther.

**SAK 39/2024**

**Håpsfest**

Søndag 5. mai arrangeres det håpsfest etter gudstjenesten til inntekt for menighetens misjonsprosjekt i Brasil. Mogleina menighet har samme misjonsprosjekt og er medarrangør. En komité med medlemmer fra begge menigheter planlegger håpsfesten, men det er behov for frivillige til gjennomføringen, og det er også behov for premier til utlodning og lykkehjul.

Det er et felles misjonsutvalg med medlemmer fra alle menighetene, og det er nedsatt en komité som har ansvar for håpsfesten.

Misjonsalliansen kommer og har en aktivitet på håpsfesten, og blant andre aktiviteter finner vi bl.a. grilling, utlodning med trekning kl. 13.00, vafler, lykkehjul, ballongkast mm. Avslutning kl. 14.00.

**Vedtak:**

- Skaff gjerne gevinster og lever dem i Jessheim kirke på forhånd.
- Ina Lundberg-Nilsen kan være med.
- Ole Harald Laache og Kent-Roger Ingerø settes opp på grilling.
- Arvid Birkelund blir med på fiskedam sammen med Marte Lavik
- Konfirmanter forespørres om ansiktsmaling.
- Hedvig Adriansen Larsen selger is, evt. sammen med et par ungdommer.
- Sukkerspinn er populært hvis vi kan få noen til å lage det.
- Dagmar Myrland blir med på svampekast.

**SAK 40/2024**

**Åpen ettermiddag**

Onsdag 29. mai blir det åpen ettermiddag i og utenfor Jessheim kirke kl. 16.00-18.00. Åpen ettermiddag er et samarbeid mellom Jessheim kirke og Rusomsorgen, og beboere i sameiene i nærheten inviteres spesielt. Det er ønske om at alle tilbud/aktiviteter i kirken og rusomsorgen presenteres, og også frivillig arbeid. Rusomsorgen har ansvar for grillmat/grilling, og Jessheim kirke har ansvar for kaker og kaffe (bakekorpene utfordres til å bake). Det hadde vært fint å ha med frivillige på en frivillighets-stand, og det er også ønske om innkjøp av 20 T-skjorter med tekst og/eller logo slik at det er enkelt å se hvem som «tilhører» Jessheim kirke.

**Vedtak:**

Saken tas opp igjen i neste menighetsrådsmøte. Det hadde vært fint med en stand for frivillighet, spesielt med tanke på rekruttering. Tydeligere markering av inngangen til kirken etterlyses. Det bestilles 20 T-skjorter.

**SAK 41/2024**

**Julekrybbemaleri**

Oppfølging av sak 83/2022, 97/2022, 32/2023, 13/2024 og 25/2024. Menighetsrådet fattet i april 2023 vedtak om at dersom det er mulig å finne ekstern finansiering til halvparten av prisen Line Kjøningsen skal ha for å male, går menighetsrådet inn med resten. Det er hittil samlet inn 50.000 (tilskudd fra Ullensaker kulturråd).

I menighetsrådets møte i februar ble følgende vedtak fattet: Prosjektet drar ut i tid, og både kunstner og menighetsråd kan ha behov for en avklaring om ikke så lenge. Dersom det ikke har kommet en løsning med halvparten av finansieringen (dvs. til sammen kr. 170.000) før påske 2024, tas prosjektet opp til ny vurdering.

Det har kommet forslag til ny løsning fra Line Kjøningsen med trykk på aluminiumsplater til estimert totalpris på kr. 150.000,-.

**Vedtak:**

Opprinnelig plan skrinlegges. Mottatt forslag til ny løsning tas med inn i arbeidsutvalget og videre inn i menighetsrådet før sommeren.

**SAK 42/2024**

**Skap til kirketekstiler**

Det er behov for et skap til de nyinnkjøpte kirketekstilene. Det må lages etter spesialmål (pga. bredden på tekstilene). Tilbud er mottatt fra Hovin trevare på kr. 26.500,- inkl. mva ferdig malt og montert i Jessheim kirke. Kirkevergen mener at utgiftene bør dekkes av menighetsrådet ettersom kirketekstilene er menighetsrådets prosjekt og innkjøp.

**Vedtak:** Menighetsrådet går til innkjøp av skap fra Hovin trevare.

**SAK 43/2024**

**Eventuelt**

**a) Profilering på Ullensaker kommunes hjemmesider**

Hedvig Adriansen Larsen har vært i kontakt med Ullensaker kommune og fått tips til fire forskjellige steder der Jessheim og Hovin menighet kan profileres.

**Vedtak:** Marit Sæther tar dette videre.

**b) Leksehjelp på Etter skoletid**

Hedvig Adriansen Larsen har vært i kontakt med Halvor Lindberg ang. muligheten for å få inn leksehjelp på Etter skoletid.

**Vedtak:** Hedvig tar dette videre med seniorenene i Utdanningsforbundet med tanke på å få i stand et mulig samarbeid. Røde kors og/eller Rotary kan også være potensielle samarbeidspartnere.

**c) «Meningen med mig»**

«Meningen med mig» er et svensk samtaleverktøy for ungdom som er brukt i Svenske kyrkan og nå også er tatt i bruk i menigheter i Norge. Hovedformålet er at ungdom skal få hjelp til å håndtere livet sitt og ivareta sin psykiske helse. Diakonene har vært på et møte der dette har blitt presentert.

**Vedtak:** Det er ønske om å ta dette opp senere, evt. få en presentasjon av det i menighetsrådet med tanke på om det er noe vi kan starte med i egen menighet.

Marit Sæther  
Ref.